[image: image1.png]000000000

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05 мая 2021г.                   г. Спасск-Дальний, Приморского края               № 226-па
О внесении изменений в постановление Администрации
городского округа Спасск-Дальний от 25 сентября 2013 г.
№ 695-па «О комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих
и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Уставом городского округа Спасск-Дальний, в связи с кадровыми изменениями, Администрация городского округа Спасск-Дальний
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изложить приложение № 1 к постановлению Администрации городского округа Спасск-Дальний от 25 сентября 2013 г. № 695-па «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившими силу постановления Администрации городского округа Спасск-Дальний:

от 24 апреля 2017 г. №  185-па «О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»;

от 14 сентября 2020 г. № 448-па «О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Спасск-Дальний от 25 сентября 2013 г.                     № 695-па «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов».
3. Административному управлению Администрации городского округа Спасск-Дальний (Моняк) разместить настоящее постановление на официальном сайте правовой информации городского округа Спасск-Дальний.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации, руководителя аппарата Администрации городского округа Спасск-Дальний Е.Э. Богинского.

Глава городского округа Спасск-Дальний

         А.К. Бессонов
                  Приложение № 1

   к постановлению Администрации        городского округа Спасск-Дальний от       25 сентября 2013 г. № 695-па (в редакции  постановления главы городского округа Спасск-Дальний  от  05.05.2021 №  226-па)
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному
 поведению муниципальных служащих и урегулированию
 конфликта интересов
	Богинский

Евгений Эдуардович

	-
	заместитель главы Администрации, руководитель аппарата Администрации городского округа Спасск-Дальний, председатель комиссии;

	Моняк

Тамара Дмитриевна
	-
	начальник административного управления Администрации городского округа Спасск-Дальний, заместитель председателя  комиссии;

	Путиловская

Наталья Евгеньевна
	-
	начальник отдела делопроизводства административного управления Администрации городского округа Спасск-Дальний, секретарь комиссии;

	Левченко

Анастасия Александровна
	-
	начальник правового управления Администрации городского округа Спасск-Дальний;

	Ткаченко Марьяна

Владимировна
	-
	начальник отдела кадров административного управления Администрации городского округа Спасск-Дальний;

	Антоненко
Сергей Иванович
	-
	 председатель Спасского городского Совета ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию);

	Шпанко

Елена Сергеевна

	-
	председатель Общественного совета в городском округе Спасск-Дальний;

	Голубцов

Виктор Александрович
	-
	председатель первичной профсоюзной организации Администрации городского округа
Спасск-Дальний (по согласованию).